
 

Nacionālā apvienība Valda Dombrovska vadītajā Ministru

kabinetā

Otrdien, 25.oktobrī, 11.Saeima ārkārtas sēdē Ministru prezidenta amatā apstiprināja Valdi Dombrovski un

izteica uzticību viņa sastādītajam Ministru kabinetam, kurā Nacionālo apvienību pārstāv tieslietu ministrs

Gaidis Bērziņš un kultūras ministre Žaneta Jaunzeme-Grende.

Par jauno valdību balsoja 57 deputāti, bet pret 38 deputāti. Par nobalsoja 56 koalīcijas deputāti (20

VIENOTĪBA, 16 ZRP, 14 NA un 6 no ZRP atšķēlušies) un Ingmārs Līdaka no ZZS.

Valdības koalīcijas sadarbības līgums un Valdības deklarācija.

Atskaite par 100 dienās paveikto.

Pēc Gaida Bērziņa demisijas Saeima tieslietu ministra amatā no Nacionālās apvienības 05.07.2012

apstiprināja Jāni Bordānu.

 

Ziņas par NA darbu valdībā

 

21.11.2011 17:33  

Tieslietu ministrija ar Goda diplomu apbalvo Valsts valodas centra vecāko

inspektori

Valsts valodas centra kolēģi Guntu Zērvēnu raksturo kā atsaucīgu un kompetentu darbinieci, ar lielām

pārliecināšanas un organizatores spējām, kas izpaužas viņas darbā ar iestāžu, uzņēmumu vadītājiem un

atbildīgajām amatpersonām, nodrošinot Valsts valodas likuma prasību savlaicīgu un pilnīgu izpildi. 

Lasīt tālāk... Tieslietu ministrija ar Goda diplomu apbalvo Valsts valodas centra vecāko inspektori

 

21.11.2011 11:19  

LV: Jānis Bordāns, "Pilsonības likums – viens no valsts tiesiskajiem

stūrakmeņiem"

Ir būtiski dubultpilsonības jautājumu nevilkt garumā, jo tieši šobrīd tas var ietekmēt daudzu cilvēku

likteņus. Mēs varam zaudēt veselas dzimtas, ģimenes. Mēs novilcinām vienu, otru, trešo mēnesi, gadu, un
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tie jau ir ne vairs desmiti, bet simti ģimeņu, kas Latvijai ir vai nu piederīgi, vai tiek nošķirti.

Lasīt tālāk...

 

18.11.2011 11:27  

NRA: Gaidis Bērziņš: Satversmē ir negrozāmas lietas – teritorija, neatkarība,

valoda

Māra Krautmaņa intervija ar tieslietu ministru Gaidi Bērziņu par tiesiskumu, naudas piešķiršanu

referendumam par krievu valodas statusu kā otro valsts valodu, krimināllietu izmeklēšanas kvalitāti,

operatīvas izmeklēšanas informācijas noplūdi un citiem jautājumiem.

Lasīt tālāk...
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